Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTuNbHUK Prolumen Rennes 6enbin 230V 12W 1100im

50° 1P20 930
Kon n3penna 16788

BCTpOGHHbII?I CBETOANOOHbLIV CBETU/IbHUK.

CBeTW/IbHUK AobaBnsdeT B noMeLleHne Tennbiin 6enbin ceeT (3000K).

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEAHEBHOWN XU3HN 1 BbibepuTe nepenoBoe OCBELLEeHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbi 6enbin 3000K
1100ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTL CBETUABLHMKA IM79 92Im/W

apaHTns

NcTo4YHUK cBeTa

Bnok nutaHua

bpeHa

Hanps»xeHune nutaHna
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOe CTeKJ10

Cpok cnyx0bi

LImf tm21

OnvHa

LLnpuHa

BbicoTa

[OnameTp oTBEPCTMA 419 YCTAHOBKM

B Awunke
LiBeT kopnyca
CepTudmkaThbl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5rona/ net
CREE LED
PHILIPS
Prolumen
230V

0.90

12W

12w

50°

90

3

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
127.0mm
51.0mm
56.0mm
120x43mm
36wT
6enbliit

CE
2302548

A
g

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"

Prolumen
16788

12
kwh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/izdelia
http://www.cree.com
http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2302548

