



## Встраиваемый светильник Prolumen Rennes белый 230V 12W 1100lm 50° IP20 930

Код изделия 16788

Встроенный светодиодный светильник.

Светильник добавляет в помещение теплый белый свет (3000K).

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1100люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	92lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">CREE LED</a>
Блок питания	<a href="#">PHILIPS</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	50°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	127.0mm
Ширина	51.0mm
Высота	56.0mm
Диаметр отверстия для установки	120x43mm
В ящике	36шт
Цвет корпуса	белый
Сертификаты	CE
Erel	<a href="#">2302548</a>
Класс энергопотребления	

